CORPO DI POLIZIA LOCALE DI ROCCA DI PAPA

CITTA” METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE
By o

Prot. G RLAR ORDN. QA

OGGETTO: ORDINANZA DI MODIFICA ALLA CIRCOLAZIONE STRADALE, E ISTITUZIONE
DI DIVIETO DI SOSTA IN ROCCA DI PAPA, PIAZZA GARIBALDI TRA IL CIVICO 31 ED IL
CIVICO 35 E IN VIA DUOMO CIV.10, DALLE ORE 7.00 DEL GIORNO GIOVEDI 04/03/2021, FINO
A TERMINE DEI LAVORI DI RIFACIMENTO SEGNALETICA ORIZZONTALE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE DELLA POLIZIA LOCALE

Vista la necessita di provvedere alla modifica delle aree di sosta riservate ai veicoli del Comando di Polizia
Locale e contemporaneamente destinare le aree in Via Duomo e Via Macello Vecchio riservate all’uso di
Polizia Locale ad altra utilizzazione,

Ritenuto che a tutela del Patrimonio stradale e per motivi di sicurezza pubblica e di interesse pubblico nonché
per esigenze di carattere tecnico si rende necessario dare corso al suddetto provvedimento.

Vista la necessita di provvedere con urgenza alla suddetta richiesta.

Visti gli artt, 7- 157-158-159 del Codice della strada Decreto legislativo 30 Aprile 1992 n°285 e successive
modificazioni ed integrazioni.

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2,000 n°267.

ORDINA
DALLE ORE 07.60 DEL GIORNO GIOVEDI 04/63/2021 A FINE LAVORI, IL DIVIETO DI SOSTA
E FERMATA, IN ROCCA DI PAPA, PIAZZA GARIBALDI DAL CIVICO 31 AL CIVICO 35 E VIA
DUOMO CIV. 10, PER RIFACIMENTO SEGNALETICA ORIZZONTALE.

DISPONE
Che copia della presente sia notificata:
- all’Ufficio Tecnico LL.PP.;
- alla Stazione dei Carabinieri di Rocca di Papa, per la parte di loro competenza;
- alla Cittadinanza mediante I'affissione all’Albo Pretorio online ed in altri luoghi pubblici.

Al sensi dell’art 3 della legge 241/90 avverso la presente Ordinanza pud essere presentato ricorso entro 60 giorni
al TAR o alternativamente al Ministero delle Infrastrutiure che decidono in merito

, . S g o
Rocea di Papa il 02/03/2021 i}] e_s_';_ﬁ‘ﬁsa del Settore Polizia Locale
2 _Commtnpa [} Bellav(‘;;ﬁk‘
g ! R b
Corpo di Polizia Locale di Rocea di Papa \

Via Leonida Montanari nr, 2 - 00040 Rocca di Papa
B +39 06 94286133 0694286134 0694286194

CAN E-mail polizialocaleidecmune roceadipapa.rm, it
pec: polizia municipale@pec-comuneroccadipapa.it




